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ЈАВНА ОБЈАВА  
за уредно доставување на записници за сторен прекршок и прекршочни платни налози за правните лица и 

одговорните лица/физички лица 
 

Ред.  
бр. 

Назив / Име  
на субјект 

Последна адреса  
на субјектот 

Број  
на Записник за сторен 

прекршок/ прекршочен 
платен налог 

Датум  
 на Записник за сторен 

прекршок/ прекршочен 
платен налог 

Адреса Град 

1 
KАЈАЛ-ЛУКА 2019 
ДООЕЛ ПРИЛЕП 

ул.Пере Тошев бр.107/1 Прилеп 
Прк.бр.29-40/1-21 
Сер.бр.ПН 29-40/1-21 

19.09.2023 

2 ИЛИЕСКА ЕЛЕНА ул.Сотка Џигиџик бр.4 Прилеп 
Прк.бр.29-40/1-21/2 
Сер.бр.ПН 29-40/1-21/2 

19.09.2023 

3 
ПРОСПЕКТ-
РИСТОВИ ДОО 
НЕГОТИНО 

ул.29-ти Ноември бр.79  Неготино 
Прк.бр.29-40/1-53 
Сер.бр.ПН 29-40/1-53 

28.09.2023 

4 
РИСТОВА 
ЦВЕТАНКА 

ул.29-ти Ноември бр.79 Неготино 
Прк.бр.29-40/1-53/2 
Сер.бр.ПН 29-40/1-53/2 

28.09.2023 

5 
AСАНОСКИ 
ЕЛВИС 

ул.Дабнички завој бр.23 Прилеп 
Прк.бр.29-40/1-60/2 
Сер.бр.ПН 29-40/1-60/2 

28.09.2023 

6 
КАВ МОБИЛЕ 
2019 ДООЕЛ 
КАВАДАРЦИ 

ул.Пано Мударов бр.1  Кавадарци 
Прк.бр.29-40/1-43 
Сер.бр.ПН 29-40/1-43 

26.09.2023 

7 
БУТИК МВА МАЈА 
ДООЕЛ 
КАВАДАРЦИ 

ул.Мито Хаџивасилев 
бр.39  

Кавадарци 
Прк.бр.29-40/1-45 
Сер.бр.ПН 29-40/1-45 

26.09.2023 

8 КУЗЕСКА МАЈА 
ул.Владимир Комаров 
бр.9 

Кавадарци 
Прк.бр.29-40/1-45/2 
Сер.бр.ПН 29-40/1-45/2 

26.09.2023 

9 
ДИТ ДОТ МАРИО 
ДООЕЛ 
КАВАДАРЦИ 

ул.41-ва Дивизија бр.34  Кавадарци 
Прк.бр.29-40/1-48 
Сер.бр.ПН 29-40/1-48 

26.09.2023 

10 СТОЈКОВ БЛАЖО ул.41-ва Дивизија бр.34 Кавадарци 
Прк.бр.29-40/1-48/2 
Сер.бр.ПН 29-40/1-48/2 

26.09.2023 

11 
НХ-ФРЕШ 2021 
ДООЕЛ РОСОМАН 

ул.Гоце Делчев бр.8  Росоман 
Прк.бр.29-40/1-50 
Сер.бр.ПН 29-40/1-50 

26.09.2023 

12 
КАРЕОВА 
НАТАША 

ул.Гоце Делчев бр.8 Кавадарци 
Прк.бр.29-40/1-50/2 
Сер.бр.ПН 29-40/1-50/2 

26.09.2023 

13 
СТАРА КУЈНА 
ДООЕЛ ВЕЛЕС 

ул.Благој Ѓорев бр.99-2  Велес 
Прк.бр.29-40/1-77 
Сер.бр.ПН 29-40/1-77 

02.10.2023 

14 
БАЈРОВИЌ 
АДВИЕ 

ул.Ризо Ризов бр.202 
с.Горно 
Оризари, 
Велес

Прк.бр.29-40/1-77/2 
Сер.бр.ПН 29-40/1-77/2 

02.10.2023 

15 
СС-99 ДООЕЛ 
ВЕЛЕС 

ул.Георги Димитров 
бр.22  

Велес 
Прк.бр.29-40/1-80 
Сер.бр.ПН 29-40/1-80 

02.10.2023 

 


